
    

 

 

               

 

 
 Прва  сесија од буџетскиот форумски процес  во општина Крива Паланка  

ресторан „Облаче“, 15 ноември 2016 (вторник), 12:00 часот 
 
 

 ДНЕВЕН РЕД  
 

12:00 - 12:10  
 

 
Добредојде на присутните и вовед во програмата 

    
12:10 - 12:20 

 
Воведно обраќање на Градоначалникот на Општина Крива Паланка 
 

 
12:20- 12:45 
 
 
 
12:45 - 13:15 
 
 

 
Информација за реализацијата  на форумските предлози од граѓаните добиени 
од буџетскиот форумски процес на Општина Крива Паланка за креирање на 
буџетот за 2016 година. 
 

Презентација 

 Структура на буџетот на Општина Крива Паланка за 2016 година. 

 Проекција на приходи на општината  за 2017 година 
 

13:15 - 13:25 
 

 
Утврдување структура на форумот / распределување по работни маси 
 

13:25 - 13:40 
 

 
Пауза  
 

13:40 - 14:05 
 
 
14:05 - 14:20 

 Програма за локален економски развој на општина Крива Паланка за 2017г. 
(презентација, дискусија и предлози од граѓаните) 

Програма за реконструкција, одржување и заштита на локалната патна мрежа  во 
општина Крива Паланка за 2017 год презентација, дискусија и предлози од 
граѓаните 

 
14:20 - 14:35 
 
 
14:35 - 14:45 
 
14:45 - 14:55 
 
14:55 - 15:00 

 Програма за  јавно осветлување  во општина Крива Паланка за  2017 год / 
презентација, дискусија и предлози од граѓаните 

Програма за  Образование  во општина Крива Паланка за  2017 год /презентација, 
дискусија и предлози од граѓаните 

Предлог-програма за уредување  на градежното земјиште на Општина Крива 

Паланка за 2017 г./презентација, дискусијаи предлози од граѓаните 

Следни чекори (одредување на термин за следната сесија)  
 

 
 

 


